
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-06-05-001806-a

Найменування замовника: ПАТ "ЧЕРКАСИОБЛЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

22800735

Місцезнаходження замовника: 18002, Україна, Черкаська область, місто Черкаси,
вулиця Гоголя, будинок 285

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ігнатенко Сергій Олексійович, +380472395343,
s.ihnatenko@cherkasyoblenergo.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Реконструкція системи реєстрації перерв
електропостачання ПС 35/10 "Мліїв"
Городищенської філії

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Реконструкція системи
реєстрації перерв
електропостачання ПС
35/10 "Мліїв"
Городищенської філії

ДК 021:2015:
45310000-3 —
Електромонтажні
роботи

1 роботи 19511, Україна,
Черкаська
область, село
Мліїв, за місцем
знаходження ПС
"Мліїв"

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Оплата за виконані роботи
здійснюється згідно підписаних
Замовником актів приймання
виконаних робіт за формою КБ-2в
та довідки про вартість виконаних
робіт за формою КБ-3 та наданого
Підрядником рахунку - фактури
впродовж 30 календарних днів,
після підписання Замовником цих
актів, шляхом банківського
переказу грошових коштів на
розрахунковий рахунок
Підрядника, що зазначений у
Договорі

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

439 159,10 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 195,80 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 червня 2023 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

13 червня 2023 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


